
75631 85027 92135 92730 93780 94980

Kodet eko. PAGAT & MEDITJET QPS Kultura Adm. Arsimit

Arsimi 

parafillor Arsimi fillor Arsimi i mesëm  Gjithësej €

 Totali i 

përgjithshëm 

11110 Paga Neto    18,510.07     31,116.03          23,719.97     97,790.33  1,525,326.29    633,543.79   2,330,006.48 3,134,163.73        

11115 Pagesa per sindikata         160.38            37.38          408.96         6,127.67        2,239.75          8,974.14 13,675.74             

11125 Antarsim Oda e infermiereve të Kosovës                     -   4.26                      

11126 Antarsim Oda e mjekeve të Kosovës             15.69               15.69 331.02                  

11400 Puntoret me kontratë                     -   -                        

11500 Tatimi  në të ardhura personale         997.61       1,533.49            1,327.16       4,871.06       84,068.97      38,560.62      131,358.91 181,017.35           

11600 Kontributi Pensional I puntorit      1,035.21       1,720.37            1,318.27       5,424.89       85,028.88      35,440.61      129,968.23 175,170.79           

11700 Kontributi  Pensional I punëdhënsit      1,035.21       1,720.37            1,318.27       5,424.89       85,028.88      35,440.61      129,968.23 175,170.79           
Gjithsej  :       21,738.48     36,127.64          27,683.67   113,920.13  1,785,580.69    745,241.07   2,730,291.68 3,679,533.68        

MALLRAT  DHE  SHËRBIMET                     -   -                        

13130

Shpenzimet e udhtimit brenda vendit 

(transporti I nxënsëve,  Klubeve 

sportive,Sh.K.A. etj)          73,368.81        73,368.81 73,368.81             

13132
Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda 

vendit(arsim)                     -   253.12                  

13140 Shpenzimet e udhtimit jasht vendit                     -   6,698.30               

13141 Meditja e udhtimeve jasht vendit                     -   3,006.18               

13142 Akomodimi-udhëtimit zyrtar jasht vendit                     -   563.71                  

13143
Shpenzimet tjera e udhtimit  zyrtar jasht 

vendit                     -   133.68                  

13310 Shpenzimet e Internet                     -   -                        

13320 Shpenzime  tjera  telefonike-Vala 900                     -   400.00                  

13330 Shpenzime postare                     -   100.00                  

13410 Shërbimet  e  arsimit  dhe  trajnimit                     -   -                        

13420 Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës                     -   -                        

13430 Shërbime të ndryshme shendetsore          255.00             255.00 895.00                  

13440 Shërbime të ndryshme inte&këshilldhënse                     -   -                        

13450

Shërbime shtypje-Jo për Marketing 

(Dizajnimi I flakes janarit,kalendar të 

ndryshëm,postera,urime në shtypin ditor 

etj.)                     -   -                        

REKAPITULIMI  I  SHPENZIMEVE  SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN



13460

Shërbime kontraktuese tjera(kontratë në 

vepër,bartja e veturave,shoqata e 

zjarfikseve,mirmbajtja dimrore etj.)      3,095.44     19,525.61          22,348.56        44,969.61 132,471.16           

13470 Shërbime teknike (zërimi, bartja e druve etj)       4,715.00              55.00             25.20          4,795.20 4,795.20               

13480
Sherbime per antarsim( asociacioni I 

komunave kosovës,AZHR-Lindje)                     -   1,508.80               

13490 Shërbimet e varrimit                     -   59,982.00             

13501 Mobilje            244.20           912.02          1,156.22 1,516.22               

13502 Telefona                     -   22.00                    

13503 Kompjuterë                     -   -                        

13504 Harduer për teknologji informative                     -   -                        

13505 Makina  fotokopjuese                     -   -                        

13506 Paisje shëndetsore                     -   -                        

13509
Paisje  tjera (klima,ups,bateri,printer,paisje 

për arsim- banka, karriga etj.)               990.78            730.37          1,721.15 2,273.15               

13610 Furnizime për  zyrë               315.40          161.40         5,142.52        2,048.55          7,667.87 18,280.79             

13611 Furnizim me dokumenta bllanko                     -   899.64                  

13615 Furnizim me ushqim per kafshe        3,523.60          3,523.60 3,523.60               

13620 Furnizim  me  ushqim  dhe  pije     12,132.75            983.68           354.90        13,471.33 14,599.99             

13630 Furnizime  mjeksore                     -   5,134.38               

13640 Furnizime  pastrimi       2,091.05         2,409.73           985.80          5,486.58 10,152.13             

13650 Furnizim  me  veshmbathje                     -   -                        

13655 Furnizim me preparate kimike                     -   -                        

13660
Akomodimi (vendosja e musafireve flaka e 

janarit etj. )          800.00               390.00          1,190.00 2,749.03               

13670 Municion dhe armë zjarri(fishekëzjarre)                     -   -                        

13710 Vaj                     -   -                        

13720 Naftë per ngrohje qendrore     11,294.36         9,599.96        20,894.32 20,894.32             

13730 Vaj per ngrohje                     -   -                        

13760 Dru       6,050.27       2,149.91       60,735.18        5,222.51        74,157.87 84,254.43             

13770 Derivate  për  gjenerator            116.00           104.03             220.03 220.03                  

13780 Karburant  për  vetura                     -   -                        

13790 Gaz natyror                     -   -                        

13820 Avans për udhëtime zyrtare                     -   -                        

13950 Regjistrimi I automjeteve                     -   -                        

13951 Sigurimi I automjeteve                     -   -                        

13952
Taksa komunale e regjistrimit të 

automjeteve                     -   -                        



13953
Sigurimi I ndertesave tjera (sigurimi fizik I 

objekteve)                     -   -                        

14010 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve                     -   4,507.00               

14020 Mirëmbajtja  e  ndërtesave                     -   35,513.76             

14023 Mirembjtja e shkollave          56,559.60        56,559.60 56,559.60             

14032 Mirmembajtja auto rruge.lokale                     -   48,655.98             

14040 Mirëmbajtja  e  teknologjisë  informative                     -   -                        

14050

Mirëmbajtja  e  mobiljeve  dhe  paisjeve( 

montime,servisime-klimave dhe nxejmeve 

qendrore)              81.16        1,239.61          1,320.77 2,174.31               

14060 Mirëmbajtja rutinore                     -   -                        

14110 Qiraja per ndërtesat (te qerdhet)            1,281.42       7,462.00          8,743.42 8,743.42               

14150 Qira-perdorime tjera te hapesires (parkingu te qmfk)                     -   800.00                  

14210 Reklamat  dhe  konkurset               403.00             403.00 1,103.00               

14220 Botimet  e  publikimeve                     -   445.00                  

14230 Shpenzimet për informim publik          134.40             134.40 2,397.11               

14310 Drekat  zyrtare       1,189.50            2,528.00          3,717.50 6,552.70               

14320 Drekat  zyrtare jashtë vendit                     -   -                        

14410 Shpenzime-vendimet e gjykatave 350.76         2,732.50                    3,083.26 7,104.35               

14510 Pagesa e tatimit me qira               241.29             241.29 241.29                  
Gjithsej  :        3,095.44     32,765.54        161,159.36     35,546.47       80,097.80      14,416.22      327,080.83 623,493.19           

SHPENZIMET  E  KOMUNALIVE -                        

13210 Rryma      1,289.97       7,352.38                 87.00       4,903.21       11,143.49        6,663.99        31,440.04 120,746.75           

13220 Uji         101.23       1,010.46       1,460.52         5,447.85        1,868.31          9,888.37 13,849.10             

13230 Mbeturinat           38.58          137.16          136.24         2,586.32        1,324.04          4,222.34 6,432.89               

13250 Telefoni - PTK         129.82                 68.45          157.07         1,079.03           580.60          2,014.97 4,592.13               

13260 Pagesa e vendimeve gjygjësore                     -   -                        
Gjithsej  :         1,559.60       8,500.00               155.45       6,657.04       20,256.69      10,436.94        47,565.72 145,620.87           

SUBVENCIONET                      -   -                        

21110 Subvencionet  për  entitetet  publike     23,010.00        23,010.00 23,010.00             

21120 Subvencione  per entitete  Publike (teater,biblotekë,) 16,575.00           16,575.00 16,575.00             

21200 Subvencionet  për  entitetet  jopublike                     -   5,114.00               

22100 Transfere për qeveri tjera                     -   82,636.63             

22200 Pagesat  për  përfituesit  individual     23,841.24        23,841.24 81,712.76             
Gjithsej  :                   -       63,426.24                       -                   -                      -                    -          63,426.24 209,048.39           

SHPENZIMET KAPITALE                     -   -                        

31110 Ndërtesat  e banimit                     -   -                        

31120 Ndërtesat  administrat.afariste                     -   -                        



31121 Objektet arsimore        118,023.20      118,023.20 120,481.00           

31122 Objektet shendetsore                     -   -                        

31123 Objektet kulturore                     -   -                        

31124 Objektet sportive                     -   -                        

31125 Objektet memoriale                     -   -                        

31230 Ndertimi I rrugeve lokale                     -   32,682.00             

31240 Trotuaret                     -   30,000.00             

31250 Kanalizimi                     -   18,340.31             

31260 Ujësjellësi                     -   -                        

31270 Mirmbajtja investive                     -   53,969.44             

31510 Furnizimi me rrymë,gjenerimi                     -   20,000.00             

31620 Mobilje                     -   -                        

31660 Paisje speciale mjeksore                     -   -                        

31690 Paisje tjera          20,793.82        20,793.82 110,285.82           

31703 Vetura të ndihmës së shpejtë                     -   -                        

31705 Motor                     -   -                        

32000 Investimet në vijim                     -   12,517.45             

32100 Toka                     -   -                        

32110 Rregullimi I lumenjeve                     -   -                        

33100 Transfere kapitale-Entitete publike                     -   -                        

33200 Transfere kapitale-Entitete jo publike                     -   -                        

34000 Pagesa vendimeve gjyqesore            5,194.89          5,194.89 287,013.49           
Gjithsej  :                   -                    -          144,011.91                 -                      -                    -        144,011.91 685,289.51           

 Gjithësej €    26,393.52   140,819.42        333,010.39   156,123.64  1,885,935.18    770,094.23   3,312,376.38 5,342,985.64        
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